
 

Turistický oddíl TOM VODOLKA pořádá tradiční 
TURISTICKÉ PODZIMNÍ PRÁZDNINY →  LETOS DALŠÍ POKUS → 

 
od středy 27.10. –  do neděle 31.10.2021 (4 noci)  

SRAZ :  ve středu 27.10.(školní prázdniny) v 9.00 hod.ráno - u školy 
odjezd objednaným (dezinfikovaným) autobusem z Vodolky až na Benecko 

Chata Šúsovka – Benecko č.p. 28  
k prohlédnutí na  →  www.susovka.cz 

Na chatě budeme sami, pouze naše skupina – žádný personál.  
(takže co se týká covidu – co si nepřivezeme – to nechytíme) 

UBYTOVÁNÍ:  SPÍ SE NA POSTELÍCH – jsou tam deky a 
polštáře – ale je nutné mít vlastní povlečení nebo spacák 

STRAVOVÁNÍ: v objektu je vybavená kuchyň, takže si budeme 
vařit sami (dle aktuální covidové situace můžeme případně 
využít i okolní restaurace). Na první den (středu) si vezměte vlastní jídlo z domova (oběd + 
svačinu, včetně pití) – k večeři uvaříme tradiční polévku. Veškeré ostatní jídlo zajistíme. 

Se společným jídlem začínáme ve středu večeří, končíme v neděli obědem. 
Vzhledem k tomu, že se budeme pohybovat převážně na území národního parku, tak tentokrát 
nepočítáme s vařením venku – na 3 celodenní výlety zajistíme jednoduchý studený oběd (chleba + 
oblíbené vepřovky ☺, paštika, sýr…)   

Přibalte případně pár sladkostí na výlety + nějaké kapesné se vždycky hodí… 
Ke kapesnému přidejte rezervu 200 Kč - na případné mimořádné výdaje 

   

S SEBOU SI ZABALTE: spacák + turistické oblečení do hor – počítejte i s chladným počasím:  
pevné boty, teplejší bundu, čepici, šálu, rukavice, pláštěnku, přezůvky, náhradní boty i oblečení, 
pyžamo, hygienické potřeby, ručník, malý batoh na výlety, čelovka se taky bude hodit, láhev na pití 
(radši termosku), průkazku zdravotní pojišťovny (kopie), kartu EYCA, 

COVID - potvrzení (test) dle aktuálních požadavků – upřesníme těsně před odjezdem !!! 

NÁVRAT :  v neděli 31. 10.2021  –  cca v 17.00 hod. 
přijedeme opět objednaným autobusem na Vodolku ke škole 

 

 CENA :  pro účastníky tábora = 1200,- Kč na osobu / pro ostatní = 1500,- Kč 
preferujeme bezhotovostní platbu na náš účet č. 258243616/0300  

případně hotově vedoucímu na schůzce nebo při odjezdu (nutno předem domluvit)  

PŘIHLÁŠKY :  do pondělí 11. 10. !!!   –  mailem → janvalter@atlas.cz  
(případně osobně vedoucím (Nadě nebo Bléžovi) na schůzkách 

----------------------------------------------- zde odstřihnout ------------------------------------------- 

 PŘIHLÁŠKA NA PODZIMKY NA BENECKU  –  27.10. – 31.10.2021  (do pondělí 11.10.):   
JMÉNO:             zaplatil jsem – 1200/1500,- Kč 
DATUM NAROZENÍ:        (na účet oddílu / hotově) 

mobil na rodiče:    PODPIS RODIČŮ:  
 

Držme si palce, ať se nám vše podaří uskutečnit a ať nám do toho COVID zase nehodí vidle !!! 


